
UCHWAŁA NR XXX/214/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 360 400,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 360 400,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 9 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 360 400,00 zł, w tym: 
 
Dochody:  

1. 29 555,00 zł zwrot podatku VAT z 2020 r.  
2. 18 000,00 zł użytkowanie wieczyste nieruchomości,  
3. 12 845,00 zł zwrot dotacji z 2020 r. przez przedszkola niepubliczne,  
4. 300 000,00 zł wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.  

Wydatki:  
1. 15 400,00zł, w tym: 6 400,00 zł „Modernizacja świetlicy w budynku OSP Jeżowice”, 

9 000,00 zł „Modernizacja c.o. w budynku OSP Rogienice”,  
2. 45 000,00 zł „Zakup urządzenia zabawowego na plac zabaw” – Przedszkole 

Samorządowe Nr 2 we Włoszczowie,  
3. 200 000,00 zł „Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej: Urząd Gminy we Włoszczowie , ZPO Konieczno, Szkoła w Łachowie”.  
- pkt. 1-3 zadania inwestycyjne roczne.  

4. 100 000,00 zł zwiększenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Włoszczowa.  

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 

Zaktualizowano załączniki Nr 1, 2, 4 i 10 do uchwały budżetowej na 2021 rok.  
 


